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Verohallinto

Lausunto

21.03.2019 VH/1025/00.04.05/2019

Asia:  TEM/158/00.04.01/2018

Raporttiluonnos jakamistalouteen liittyvien kysymysten vaihtoehtoisista 
ratkaisutavoista

1. - 3. luvut (Toimeksianto, Säädösympäristö, Disruptio)

Tähän voitte kommentoida lukuja 1.-3.

Verohallinto kommentoi raporttiluonnosta siltä osin, kun sillä on liittymiä verotukseen. Lukujen 1-3 
osalta Verohallinnolla ei ole kommentoitavaa.

4. Työ jakamis- ja alustataloudessa

Tähän voitte kommentoida lukua 4.

Luvussa 4 työsuhteen käsitettä on käsitelty työ- ja sosiaaliturvalainsäädännön näkökulmasta. Asiaan 
liittyvät verotukselliset näkökohdat on tuotu esille kappaleessa 7.1.2.

Mitä seuraavista vaihtoehdoista pidätte parhaana alustatalouden piirissä työtä tekevän oikeudellisen 
aseman selkiyttämiseksi?

-

Perustelut ja mahdolliset kommentit

-

5. Kilpailuoikeiden soveltaminen itsensätyöllistäjiin

Tähän voitte kommentoida lukua 5.

-

6. Jakamistalous ja työsuojelu

Tähän voitte kommentoida lukua 6.

-
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Mitä seuraavista vaihtoehdoista pidätte parhaana työterveyden ja työturvallisuuden edistämiseksi 
jakamistaloudessa?

-

Perustelut ja mahdolliset kommentit

-

7. Jakamistalouden palveluiden verotus

Tähän voitte kommentoida lukua 7.

Verohallinto ehdottaa tarkennuksena kappaleeseen 7.4.2, että siinä tuotaisiin esitäytetyn 
veroilmoituksen liitelomakkeen sijaan ensisijaisesti esille mahdollisuus korjata ja täydentää tiedot 
OmaVerossa. 

Verohallinnolla ei muutoin ole jakamistalouden palveluiden verotusta koskevan kappaleen osalta 
huomautettavaa. 

8. Lyhytaikainen majoitustoiminta

Tähän voitte kommentoida lukua 8.

-

Mitä seuraavista vaihtoehdoista pidätte parhaana lyhytaikaisen majoitustoiminnan sääntelemiseksi?

-

Perustelut ja mahdolliset kommentit

-

Muut mahdolliset kommenttinne raporttiluonnoksesta

Voitte kirjoittaa kommenttinne alla olevaan tekstikenttään

Verohallinto on osallistunut työryhmän työskentelyyn ja raporttiluonnoksen laatimiseen. Verotusta 
koskevilta osin Verohallinnolla ei ole raporttiluonnoksesta huomautettavaa. 

Verohallinto pitää tärkeänä, että eri viranomaiset tekevät yhteistyötä jakamistaloutta koskevien 
ohjeiden julkaisemisessa, jotta eri hallinnonalojen ohjeet ovat toimijoille helposti löydettävissä. 
Tällaista yhteistyötä on jo tehty jakamistalousinfo.fi -sivustolla. Lisäksi Verohallinto on julkaissut 
vero.fi -sivuilla ohjeistusta jakamistalouden verotuksesta, veroilmoittamisesta ja verojen 
maksamisesta.  (https://www.vero.fi/henkiloasiakkaat/verokortti-ja-veroilmoitus/tulot-ja-
vahennykset/ansiotulot/jakamistalous/)
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Sivullisen tiedonantovelvollisuuden kehittämisen osalta Verohallinto korostaa sen merkitystä, että 
jakamistalouden alustojen ylläpitäjillä olisi velvollisuus tunnistaa niiden kautta palveluita myyvät 
tahot. Pelkkä nimitieto ei riitä, vaan tunnistetietona tulisi saada täsmällisemmät yksilöinti- ja 
tunnistetiedot. 

Verohallinto korostaa, että myös muuhun kuin verolainsäädäntöön ehdotettavien muutosten osalta 
tulee aina erikseen arvioida ja tarvittaessa rajata muutosten mahdollinen vaikutus verotuksen 
säännösten soveltamiseen, jotta sääntelykokonaisuus olisi selkeä.

Keskinen Mia
Verohallinto - Verohallinto, pääjohtaja Markku Heikura, johtava asiantuntija 
Mia Keskinen


